
    
   
 

Program MEMORIÁLU KARLA RAISE, 30.4. 2011 Louny 

  
7.30 - 9.15 hod Prezentace - hlavní závod (prostory Městského koupaliště a Městské sauny Louny) 

8.45 hod 

Zahájení Dětského dne - součást MKR 2011, pořádáno DDM Postoloprty 
a 
Atletika pro děti, aneb staň se atletickou nadějí Ústeckého kraje - pořádáno Českou atletikou s.r.o.  pod patronací hejtmanky 
Ústeckého kraje  Jany Vaňhové na lounském výstavišti 

8.30 - 10.30 hod Prezentace - Lidový běh  „S Mizunem pro radost z pohybu“-  hlavní pavilon  lounského výstaviště 

9.30 – 10.00 hod Přijetí hostů Memoriálu Karla Raise 2011 - hlavní pavilón lounského výstaviště 

9.30 – 9.50 hod Odjezd autobusů na start hlavního závodu před Elektrárnu Počerady 

10.45 - 10.50 hod 
Start . Lidového běhu „S Mizunem pro radost z pohybu“ na lounském výstavišti před hlavním 
pavilonem 

11.00 hod 
Doběh prvních běžců Lidového běhu - cíl před hlavním pavilonem lounského výstaviště 
Pokračování Dětského dne a Atletiky pro děti 

11.00 hod Start handbiků, vozíčkářů a štafetového běhu před Elektrárnou Počerady 

11.02 hod Start běžců před Elektrárnou Počerady 

11.22 hod Dojezd prvních handbiků do cíle před hlavní pavilon lounského výstaviště 

11.47 - 11.49 hod Doběh prvních běžců do cíle před hlavní pavilon lounského výstaviště 

11.55 - 11.57 hod Doběh prvních běžkyň do cíle před hlavní pavilon lounského výstaviště 

11.45 – 12.15 hod Autogramiáda osobnosti české atletiky 

12.15 hod 
Předání daru hejtmanky Ústeckého kraje ASK Elna Počerady  
Losování cen pro 30 účastníků Lidového běhu  před hlavním pavilonem 

12.30 - 13.00 hod Doběh posledních běžců - veteránů do cíle 

14.00 hod Vyhlašování výsledků hlavního závodu, před hlavním pavilonem lounského výstaviště 

15.00 hod 
ukončení programu Dětského dne a Atletiky pro děti 
závěrečná show „Pálení čarodějnic“, připraveno Junákem Louny a Sborem dobrovolných hasičů Cítoliby 

19.00 – 24.00 hod 
Slavnostní vyhlášení závodu vozíčkářů za účasti sponzorů a organizátorů v hlavním pavilonu 
lounského  výstaviště, společenský večer 

  

 


